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CATALOG DE EXAMEN

Programul de instruire privind insusirea notiunilor fundamentale de igiena

Nr. |DATE DESPRE CANDIDATI

Modulul / Nivelul absolvit

Actul de identitate
seria/numarul

Numele si prenumele

Rezultatul examinarii
admis/respins

Modulul nr. 1-Nivelul I ADMIS
Modulul nr.1- Nivel I1 ADMIS

Modul 5 — Nivel I ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr. 2- Nivelul B IIT ADMIS
Modulul nr.1- Nivel IIT ADMIS
Modulul nr.1- Nivel IIT ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr. 2- Nivelul B IIT ADMIS
Modulul nr. 5-Nivel I ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel I ADMIS
Modulul nr. 2- Nivelul B IIT ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr. 2- Nivelul B IIT ADMIS
Modulul nr.1- Nivel I ADMIS
Modulul nr. 2- Nivelul B IIT ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS

Modulul nr.1- Nivel IT ADMIS
Modulul nr.1- Nivel I ADMIS
Modulul nr.1- Nivel IIT ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS




25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel I ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel I ADMIS
Modulul nr.1- Nivel I ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel I ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel I ADMIS
Modulul nr.1- Nivel IIT ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS
Modulul nr.1- Nivel II ADMIS

Presedintele comisiei de examen,
Dr. Sonea Nicolae Calin
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